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Odinwell AB godkänt för notering på Spotlight Stock 
Market 
 
Odinwell AB (”Odinwell” eller "Bolaget") har godkänts för notering på Spotlight Stock Market. 

Bolaget utvecklar teknologi inom sårvård för avancerade bandage och plåster. 

 

Odinwell grundades 2020 som en avknoppning av det redan noterade bolaget Redsense Medical AB 

(”Redsense”). Redsense meddelade i november 2018 att man breddar verksamheten med en satsning 

på ett nytt affärsområde inom sårvård med teknologi för ”smarta” bandage och plåster. Den nya 

teknologin är en vidareutveckling av Redsense befintliga patenterade teknikplattform för hemodialys 

och möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk mätning av substanser som blod, sårvätskor, 

temperatur och tryck i bandage eller plåster. 

 

Genom användning av Bolagets teknologi får vårdpersonal en bättre förståelse för vad som sker i såret 

och kan därmed föregå exempelvis infektioner. Sensorer uppfattar förändringar i tryck, temperatur, blod 

eller fyllnadsgrad, och kan larma patient och/eller vårdpersonal. Detta ska leda till förbättrad patientvård, 

tidsoptimering och kostnadsbesparingar för sjukvården och samhället. Samtidigt ska smartare sårvård 

genom minskad användning av antibiotika för behandling av infektioner bidra till att motverka 

antibiotikaresistens. 

 

Odinwell befinner sig i teknologiutvecklingsfas och kommer under de kommande två åren utveckla 

sårvårdsplattformen inför planerad lansering i kunds produkt innan slutet av 2023. Plattformen har enligt 

Bolaget en betydande konkurrensfördel i att den enkelt kan integreras i befintliga plåster och förband; 

därmed kan också större sårvårdsbolag enkelt tillföra teknologin i sina egna industriella produktionslinjer 

utan väsentliga anpassningar. 

 

Klas Arildsson, VD på Odinwell, kommenterar 

 

”Omfattningen av problemet med svårläkta, kroniska sår är väl känt. Det medför stora kostnader för 

samhället, och lidande för patient. Ändå saknas idag effektiva behandlingsalternativ. Med vår optiska 

teknologi ges helt nya möjligheter att se och förstå hur läkningsprocessen fortskrider, utan att behöva 

röra förbandet. Detta leder till bättre behandlingsbeslut, och kan avsevärt minska risken för infektioner, 

vilket också skulle reducera behovet av antibiotika. Sammantaget får detta en positiv effekt i många led, 

både på makronivå och för patient. Genom företrädesemissionen får vi möjlighet att ytterligare 

accelerera teknologi- och produktutveckling fram till produktlansering vid slutet av 2023. Vi hoppas 

förstås på att våra befintliga aktieägare vill fortsätta vara med på resan mot ett paradigmskifte inom 

sårvård, samtidigt som vi genom noteringen på Spotlight nu också ser fram emot att verka som noterat 

bolag och därigenom kunna välkomna många nya aktieägare till bolaget.” 

 

Erbjudandet  

Teckningstiden i Bolagets kommande nyemission av aktier med företrädesrätt inleds den 20 maj 2021 

och avslutas den 3 juni 2021. Befintliga aktier i Bolaget samt de aktier som Erbjudandet avser planeras 

att tas upp för handel på Spotlight den 9 juni 2021. Nyemission av aktier kan tillföra Bolaget cirka 30 

MSEK före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 3,3 MSEK. Bolaget har på förhand 

skriftligen avtalat om teckningsåtaganden (cirka 3,58 MSEK) och avsiktsförklaringar (cirka 7,4 MSEK), 

vilket motsvarar cirka 36 procent av den totala initiala emissionsvolymen. Erbjudandet omfattar högst 6 

017 490 aktier. En (1) befintlig aktie i Bolaget berättigar till en (1) teckningsrätt och sju (7) teckningsrätter 

ger innehavaren rätt att teckna tre (3) nya aktier. Priset per aktie är fastställt till 5,00 SEK. Även 

allmänheten ges möjlighet att teckna aktier i Företrädesemissionen. Aktier och betalda tecknade aktier 

(BTA) kommer tas upp till handel i samband med att Bolaget noteras på Spotlight. Tecknade aktier är 
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bokförda som BTA på tecknarens VP-konto eller depå tills Företrädesemissionen blivit registrerad hos 

Bolagsverket, vilket beräknas ske i slutet av juni 2021.  

 

Emissionslikviden är avsedd att finansiera kommersialisering (marknadsföring och lansering) samt 

valideringsstudier som bedrivs av Bolaget i samarbete med sårvårdsbolag, utveckling och förvärv av 

automatiseringsutrustning för applicering av Bolagets sensorer i en sårvårdsprodukt och rekryteringar 

med teknisk kompetens. 

 
Notering på Spotlight Stock Market 
Odinwell AB har blivit godkända för notering på Spotlight Stock Market. 
 

Information om aktien 

Kortnamn: ODIN 
ISIN: SE0015809967 
Teckningskurs: 5,00 SEK per aktie. 

Första dag för handel: Första dag för handel beräknas bli den 9 juni, 2021. 

 

Bolagets prospekt kommer inom kort att finnas tillgängligt på www.spotlightstockmarket.com 

  
För mer information, vänligen kontakta: 
Carl-Henrik Nordberg 
Head of Listing, Spotlight Stock Market 
+46 70 589 80 07 

listing@spotlightstockmarket.com 
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